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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:_ Achiziționarea mijloacelor de transport conform necesităților Centrul Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Lotul 1
	
	
	
	
	
	

	Automobil
	
	
	
	Tipul caroseriei	SUV
Cilindree (cm3)	min. 1400
Carburant	Motorina sau Benzina sau Hibrid
Transmisie	4X2 / 4X4
Putere kw CEE (CP)	≥110
Tip cutie de viteza	Cutie automata
Număr de locuri min.	5
Tip sistem direcție	Asistată electric
A.B.S. repartitor electronic de frânare, + E.B.D. (repartiție electronica forța de frânare) + A.F.U. (asistare la frânarea de urgenta) + E.S.P. (sistem de stabilitate electronica a autovehiculului) + A.S.R (funcție anti patinaj) + H.S.A. (Hill Start Assist) sau echivalentul	+
Aer condiționat automat cu reglare	+
Airbag-uri frontale si laterale (cap si torace) pentru șofer si pasager fata	+
Airbag-uri pentru pasagerii spate	+
Centuri de siguranța fata fixe și 3 centuri de siguranța spate, cu prindere in 3 puncte	+
Asistenta la parcarea cu spatele (senzori acustici)	+
Camera video pentru asistenta la parcarea cu spatele	opțional
Computer de bord	+
Costieră 	+
Inchidere și Deschidere uși centralizată 	+
Geamuri electrice fata cu impuls pe partea șoferului, geamuri electrice spate	+
Jante din aliaj ușor ≥R16''	+
Anvelope de iarnă incluse	+
Luneta spate încălzita	+
Media Display: radio fără DAB, ecran tactil, funcție replicare smartphone, comenzi pe volan & satelit, Bluetooth® (audio stream) sau echivalentul	+
Oglinzi retrovizoare reglabile electric/degivrante 	+
Proiectoare ceata	+
Regulator-limitator de viteza (Cruise Control)	opțional
Scaun șofer cu reglaj pe înălțime 	+
Senzor de lumina	+
Sistem de iluminare de tip LED pentru luminile de zi	+
Volan îmbrăcat in piele, reglabil pe înălțime si adâncime	+
Avertizor unghi mort incorporat in oglinzi	opțional
Bavete noroi (BAV)	opțional
Camera video pentru asistenta la parcarea cu spatele	opțional
Camera Multiview (4 camere)	opțional
Set covorașe cauciuc habitaclu (COV) și portbagaj sau echivalentul	+
Roata de rezervă de dimensiunea roților de bază	+
Anul producerii	≥2024 (automobil nou)
[bookmark: _GoBack]Termen garanție minim	Garanţia: minimum 3 ani sau limita 100000 km pentru piese şi subasamblaje, min. 5 ani pentru anticoroziunea caroseriei, min. 2 ani pentru vopsire.
	
	

	Total lot 1
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	


















  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea mijloacelor de transport conform necesităților Centrul Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1
	bucată
	1
	
	
	
	
	DDP condiții, conform INCOTERMS 2020,  în termen de până la 90 de zile din data semnări contractului de achiziție publică.
	
	

	
	Automobil
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total lot 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	




	
	
	



